
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

24.05.2007         № 486 
 
 
О признании утратившим силу  
Решения Городской Думы  
города Таганрога от 27.04.2000 №783 
«О Порядке установки и демонтажа 
индивидуальных антенн на административных 
и жилых зданиях муниципального жилого фонда» 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  Жилищному 

кодексу Российской Федерации, Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.04.2000 №783 «О Порядке 
установки и демонтажа индивидуальных антенн на административных и жилых зданиях 
муниципального жилого фонда». 

 
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 
Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы 
Администрации  Курьянова А.Ф. 

 
 
 

Мэр города Таганрога                                                                                     Н.Федянин 
 

 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                             Ю.Стефанов  
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Управление экономики и промышленной политики 
УЖКХ 
 


